
UCHWAŁA NR LXXVI/510/2023 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572,1463 i 1688) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, na łączną kwotę 
18.991,20 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden zł 20/100) oraz określa się 
ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BF7D31-8A63-46F3-AF13-48E2C7DA3F64. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr  LXXVI/510/2023 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12 2023 r. 

 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 
 
 
Lp. Nazwa zadania Kwota (w zł) Ostateczny termin 

realizacji 
 Wydatki bieżące   

1. Opracowanie projektu zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stare Miasto 

18 991,20 14.06.2024 
 

 RAZEM 18 991,20  
 OGÓŁEM 18 991,20  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BF7D31-8A63-46F3-AF13-48E2C7DA3F64. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXVI/510/2023 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 
 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

710   Działalność usługowa 18 991,20 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 18 991,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 991,20 

   RAZEM 18 991,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BF7D31-8A63-46F3-AF13-48E2C7DA3F64. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXVI/510/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy 
o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających sa 
gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te muszą 
być zatem przekazane na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego tj. najpóźniej 
do 31 grudnia. 

Zadania zostały ujęte w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  zgodnie 
z załącznik nr 1 do uchwały. 

1.Opracowanie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stare Miasto 

Uzasadnienie: ujęcie przedsięwzięcia w wykazie wydatków niewygasających dotyczy uchwały nr 
XIII/349/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie przystąienia do sporządzenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Stare Miasto, 
zmienioną uchwałą nr LXV/435/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23 lutego 2023 roku.   

Jeden z obszarów objętych zakresem do sporządzenia przedmiotowej zmiany studium, zlokalizowany jest 
w części obrębów Barczygłów, Modła Królewska i Trójka. Z uwagi na swoją powierzchnię tj. ok 228 ha 
wymaga ponownego przeanalizowania pod kątem objęcia go w całości wnioskowanym przez potencjalnego 
Inwestora przeznaczeniem, tj. pod tereny rozwoju funkcji gospodarczej, terenów obiektów produkcyjnych, 
składów, magazynów, terenów urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii. 
Wprowadzenie ewentualnych zmian może implikować konieczność ponownego określenia przepisami 
czynności proceduralnych (uzgodnienia, opiniowanie). 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BF7D31-8A63-46F3-AF13-48E2C7DA3F64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/510/2023 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


